[bookmark: _GoBack]様式第9号(第19条関係)

	課長
	主幹
	課長補佐
	係長
	係

給水装置所有者変更届

　　年　　月　　日

　　与謝野町長　様

新給水装置所有者　住所
フリガナ
氏名
生年月日
電話番号(　　　―　　―　　　)

　下記のとおり給水装置の所有者を変更したので届け出ます。

記

	給水装置の場所
	与謝野町字　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	旧給水装置所有者

	新給水装置所有者

	変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	水栓番号

　処理欄
	受付者
	住登外
	電算入力